
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 67
20 травня 2024 року                                
 
Про погодження штатного розпису Служби у справах дітей 
Бібрської міської ради зі змінами на 2024 рік

    Розглянувши лист начальника Служби у справах дітей Г.Гриньків щодо внесення змін та
погодження штатного  розпису  на  2024  рік,  з  метою  підвищення  ефективності  роботи
Служби  у  справах  дітей, відповідно  до постанови  Кабінету  Міністрів  України  від
09.03.2006  №  268  «Про  упорядкування  структури  та  умов  оплати  праці  працівників
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами,
рішення сесії  №3825 від 22.11.2022 року “Про затвердження Положення про службу у
справах дітей Бібрської міської ради в новій редакції”, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис зі змінами Служби у справах дітей Бібрської міської ради та 
ввести в дію з 03 травня 2024 року (додається).

2.  Контроль за виконанням  цього рішення покласти на  заступника Бібрського міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

 Бібрський міський голова                                                       Роман ГРИНУС



ТИПОВИЙ ШТАТНИЙ РОЗПИС
на 2024 рік

Служба у справах дітей Бібрської  міської 
ради  _________________________________  
                        (назва установи)

ЗАТВЕРДЖУЮ

штат  у  кількості  4  штатних одиниць  з
місячним фондом заробітної плати 70 131 грн. 83 
коп.

 Бібрський  міський  голова___________
(посада)

     ______________                   Роман ГРИНУС  
            (підпис)

    __________________ 2024 р.            М.П.

      вступає в дію з 03 травня 2024 року

№
з/
п

Назва структурного
підрозділу та посад

Кіль
кість
штат
них
поса

д

Посадо
вий

оклад
(грн)

Надбавки Доп-
лата
за

ранг
(грн)

Фонд
заробітн
ої плати

на
місяць
(грн)

Фонд
заробітно
ї плати за
8 місяців
2024 р.
(грн)

за вислугу 
років

за виконання 
особливо 
важливої 
роботи

% (грн) % грн

1 начальник служби 1 11 573 20 2 454,60 50 7 363,80 700 22 091,40 176 731,20

2 головний  спеціаліст 1 8 132 40 3 372,80 50 5 902,40 300 17 707,20 141 657,60

3 головний спеціаліст 1 8 132 20 1 696,40 50 5 089,20 350 15 267,60 122 140,80

4 спеціаліст І категорії 1 7 585 25 2 008,75 50 5 021,88 450 15 065,63 120 525,04

Всього: 4 35 422 105 9 532,55 200 23 377,28 1 800 70 131,83 561 054,64

Використано фонд за 4
місяці 2024 року

234 248,97

Матеріальна допомога 49 096,39

Всього: 844 400,00

 Начальник служби _________          Галина ГРИНЬКІВ

 Головний спеціаліст _________         Світлана ГЕМБАРА

М.П.



Затверджую штат у кількості 4
штатних одиниць з місячним
фондом заробітної плати за
посадовими окладами
35 422,00  гривень

Бібрський  міський  голова_______
                      (посада)

_________________    Роман ГРИНУС        
(підпис)

________________ 2024 р.       М.П.

ШТАТНИЙ РОЗПИС
на 2024 рік

Служба у справах дітей Бібрської міської ради
(назва установи)

    вступає в дію з 03.05.2024 року

№ з/п
Назва структурного
підрозділу та посад

Класифікаційни
й код посади*

Кількість
штатних посад

Посадовий оклад
(грн)

Фонд заробітної
плати на місяць за

посадовими
окладами (грн)

1 2 3 4 5 6

1 Начальник служби - 1 11 573 11 573

2 Головний спеціаліст - 1 8 132 8 132

3 Головний спеціаліст - 1 8 132 8 132

4 Спеціаліст І
категорії 

- 1 7 585 7 585

   

    

    

    

 Усього - 4 х  35 422

 Начальник служби _________      Галина ГРИНЬКІВ

 Головний спеціаліст _________      Світлана ГЕМБАРА

М.П.


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

